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Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:35,99 122
  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:35,99 (00:53,50)

2. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:36,39 121
  50m: 00:43,67 (00:43,67) | 100m: 01:36,39 (00:52,72)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:46,27 90
  50m: 00:50,01 (00:50,01) | 100m: 01:46,27 (00:56,26)

2. Jakob Atmar 2014 SV Steele 1911 01:55,19 71
  50m: 00:51,17 (00:51,17) | 100m: 01:55,19 (01:04,02)

disqualifiziert
Jonas Siepmann 2014 SG Essen  7

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:17

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:13,77 270
  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:13,77 (00:39,46)

2. Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:17,08 237
  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:17,08 (00:41,53)

3. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:17,45 233
  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:17,45 (00:41,47)

4. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 01:21,09 203
  50m: 00:37,37 (00:37,37) | 100m: 01:21,09 (00:43,72)

5. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:24,21 181
  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:24,21 (00:46,55)

6. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:40,04 108
  50m: 00:41,86 (00:41,86) | 100m: 01:40,04 (00:58,18)

7. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:57,73 66
  50m: 00:53,78 (00:53,78) | 100m: 01:57,73 (01:03,95)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:11,99 291
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:11,99 (00:40,72)

2. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:13,70 271
  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:13,70 (00:39,65)

3. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:14,61 261
  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:14,61 (00:42,36)
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noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:25,11 176

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:25,11 (00:46,30)
5. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 02:07,51 52

  50m: 00:59,83 (00:59,83) | 100m: 02:07,51 (01:07,68)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen  2 00:58,27 548
  50m: 00:27,69 (00:27,69) | 100m: 00:58,27 (00:30,58)

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:03,13 431
  50m: 00:28,94 (00:28,94) | 100m: 01:03,13 (00:34,19)

3. Paco Franze 2011 SG Essen  1 01:03,79 418
  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:03,79 (00:33,88)

4. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,94 378
  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:05,94 (00:34,69)

5. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:06,35 371
  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:06,35 (00:35,73)

6. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:31,36 142
  50m: 00:41,33 (00:41,33) | 100m: 01:31,36 (00:50,03)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:02,16 452
  50m: 00:29,40 (00:29,40) | 100m: 01:02,16 (00:32,76)

2. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:12,39 286
  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:12,39 (00:39,17)

3. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:17,16 236
  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:17,16 (00:43,24)

4. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:18,57 223
  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:18,57 (00:43,02)

5. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:22,74 191
  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:22,74 (00:45,71)

6. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:27,74 160
  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:27,74 (00:49,18)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Max Honstein 2009 SG Essen  5 00:59,09 526
  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:59,09 (00:31,25)

2. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:19,90 212
  50m: 00:35,03 (00:35,03) | 100m: 01:19,90 (00:44,87)
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noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Stadtjahrgangsmeister

Paul Brinker 2008 SG Essen  5 01:01,35 470
  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 01:01,35 (00:32,19)

nicht am Start
Timo Rotter 2008 SV Steele 1911

Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

1. und Stadtjahrgangsmeister
Moritz Schaller 2000 SG Essen  3 00:55,30 642
  50m: 00:25,80 (00:25,80) | 100m: 00:55,30 (00:29,50)

2. Lukas Brockhaus 2005 SG Essen  5 00:57,62 567
  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:57,62 (00:30,62)

3. Emre Demirdas 2000 SG Essen  2 00:59,12 525
  50m: 00:26,47 (00:26,47) | 100m: 00:59,12 (00:32,65)

4. Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 01:04,29 408
  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 01:04,29 (00:35,85)

5. Niklas Serges 1998 SG Essen  2 01:05,12 393
  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:05,12 (00:34,80)

6. Tymur Khodas 2007 SG Essen  2 01:05,71 382
  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:05,71 (00:36,34)

7. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 01:28,86 154
  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:28,86 (00:50,44)

nicht am Start
Sebastian Epple 1992 SG Essen 14

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. und Stadtmeister 2025
Moritz Schaller 2000 SG Essen  3 00:55,30
  50m: 00:25,80 (00:25,80) | 100m: 00:55,30 (00:29,50)

2. Lukas Brockhaus 2005 SG Essen  5 00:57,62
  50m: 00:27,00 (00:27,00) | 100m: 00:57,62 (00:30,62)

3. Theodor Büscher 2011 SG Essen  2 00:58,27
  50m: 00:27,69 (00:27,69) | 100m: 00:58,27 (00:30,58)

4. Max Honstein 2009 SG Essen  5 00:59,09
  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:59,09 (00:31,25)

5. Emre Demirdas 2000 SG Essen  2 00:59,12
  50m: 00:26,47 (00:26,47) | 100m: 00:59,12 (00:32,65)

6. Paul Brinker 2008 SG Essen  5 01:01,35
  50m: 00:29,16 (00:29,16) | 100m: 01:01,35 (00:32,19)

7. Anton Lange 2010 SG Essen  9 01:02,16
  50m: 00:29,40 (00:29,40) | 100m: 01:02,16 (00:32,76)

8. Bastian Asmann 2011 SG Essen  2 01:03,13
  50m: 00:28,94 (00:28,94) | 100m: 01:03,13 (00:34,19)
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noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Paco Franze 2011 SG Essen  1 01:03,79

  50m: 00:29,91 (00:29,91) | 100m: 01:03,79 (00:33,88)
10. Durga Tanush Pentapalli 2007 SG Essen  2 01:04,29

  50m: 00:28,44 (00:28,44) | 100m: 01:04,29 (00:35,85)
11. Niklas Serges 1998 SG Essen  2 01:05,12

  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:05,12 (00:34,80)
12. Tymur Khodas 2007 SG Essen  2 01:05,71

  50m: 00:29,37 (00:29,37) | 100m: 01:05,71 (00:36,34)
13. Leon Fynn Büngener 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:05,94

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:05,94 (00:34,69)
14. Benedikt Füsgen 2011 SVD Tria Kettwig e.V. 01:06,35

  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:06,35 (00:35,73)
15. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen  2 01:11,99

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:11,99 (00:40,72)
16. Fynn Ole Fischer 2010 SV Steele 1911 01:12,39

  50m: 00:33,22 (00:33,22) | 100m: 01:12,39 (00:39,17)
17. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen  2 01:13,70

  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:13,70 (00:39,65)
18. Edin Hukic 2013 SG Essen  9 01:13,77

  50m: 00:34,31 (00:34,31) | 100m: 01:13,77 (00:39,46)
19. LAUREN Peter Gondro 2012 SG Essen  2 01:14,61

  50m: 00:32,25 (00:32,25) | 100m: 01:14,61 (00:42,36)
20. Ben Düngel 2013 SG Essen  2 01:17,08

  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:17,08 (00:41,53)
21. Paul Felter 2010 SV Steele 1911 01:17,16

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:17,16 (00:43,24)
22. Jan Ole Berger 2013 SG Essen  2 01:17,45

  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:17,45 (00:41,47)
23. Leonard Riehemann 2010 SVD Tria Kettwig e.V. 01:18,57

  50m: 00:35,55 (00:35,55) | 100m: 01:18,57 (00:43,02)
24. Renas Burulday 2009 SG Essen  3 01:19,90

  50m: 00:35,03 (00:35,03) | 100m: 01:19,90 (00:44,87)
25. Emil Farzaliyev 2013 SG Essen  2 01:21,09

  50m: 00:37,37 (00:37,37) | 100m: 01:21,09 (00:43,72)
26. Ole Mescher 2010 SV Steele 1911 01:22,74

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:22,74 (00:45,71)
27. Marian Troche 2013 SV Steele 1911 01:24,21

  50m: 00:37,66 (00:37,66) | 100m: 01:24,21 (00:46,55)
28. Felix Rotter 2012 SV Steele 1911 01:25,11

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:25,11 (00:46,30)
29. Maximilian Luis Vogel 2010 SV Steele 1911 01:27,74

  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:27,74 (00:49,18)
30. Justus Köhne 2006 SG Essen  7 01:28,86

  50m: 00:38,42 (00:38,42) | 100m: 01:28,86 (00:50,44)
31. Linus Linka 2011 SV Steele 1911 01:31,36

  50m: 00:41,33 (00:41,33) | 100m: 01:31,36 (00:50,03)
32. Tamio Bargmann 2015 SG Essen  2 01:35,99

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:35,99 (00:53,50)



Kurzbahn Stadtmeisterschaften 2025 Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922
Veranstaltungsort: Sportbad Thurmfeld Veranstalter: Sparte Schwimmen e.V.

20.09.2025 Seite: 5

noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
33. Yujia Veit Chen 2015 SG Essen  2 01:36,39

  50m: 00:43,67 (00:43,67) | 100m: 01:36,39 (00:52,72)
34. Darius Furdean 2013 SV Steele 1911 01:40,04

  50m: 00:41,86 (00:41,86) | 100m: 01:40,04 (00:58,18)
35. Carl Dickel 2014 SV Steele 1911 01:46,27

  50m: 00:50,01 (00:50,01) | 100m: 01:46,27 (00:56,26)
36. Jakob Atmar 2014 SV Steele 1911 01:55,19

  50m: 00:51,17 (00:51,17) | 100m: 01:55,19 (01:04,02)
37. Noah Alexander Helwig 2013 SV Steele 1911 01:57,73

  50m: 00:53,78 (00:53,78) | 100m: 01:57,73 (01:03,95)
38. Fynn Luka Petermeier 2012 SV Steele 1911 02:07,51

  50m: 00:59,83 (00:59,83) | 100m: 02:07,51 (01:07,68)

Essen, den 20.09.2025
Abschnittende: 16:22 Uhr
Protokollende: 16:29 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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